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Sept 
2019 

      1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 
Presentación Máster 
Jornada de acogida 

24 
Fuentes documentales  
en investigación  
sociosanitaria 

25 
Proyecto de  
Investigación  

26 
Educación Para la Salud 

27 
 

28 29 
 

Oct 
2019 

30  
Fundamentos de la  
investigación  
sociosanitaria  

1 
Fuentes documentales  
en investigación  
sociosanitaria 

2 
Proyecto de  
Investigación 

3 
Educación Para la Salud 
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5 
 

6 
 

7 
Fundamentos de la  
investigación  
sociosanitaria  

8 
Fuentes documentales  
en investigación  
sociosanitaria 

9 
Proyecto de  
Investigación 

10 
Educación Para la Salud 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
Fundamentos de la  
investigación  
sociosanitaria  

15 
Fuentes documentales  
en investigación  
sociosanitaria 

16 
Proyecto de  
Investigación 

17 
Educación Para la Salud  

18 
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20 
 

21 
Fundamentos de la  
investigación  
sociosanitaria  

22 
Fuentes documentales  
en investigación  
sociosanitaria 

23 
Proyecto de  
Investigación  

24 
Educación Para la Salud  

25 
 

26 
 

27 
 

28 
Fundamentos de la  
investigación  
sociosanitaria  

29 
Fuentes documentales  
en investigación  
sociosanitaria 

30  
Proyecto de  
Investigación  

31 
Educación Para la Salud 

1 
 

2 
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Nov 
2019 

4 
Fundamentos de la  
investigación  
sociosanitaria  

5 
Fuentes documentales  
en investigación  
sociosanitaria 

6 
Proyecto de  
Investigación  

7 
Educación Para la Salud  

8 
 

9 
 

10 
 

11 
Fundamentos de la  
investigación  
sociosanitaria  

12 
Gestión de la  
sostenibilidad  
sociosanitaria 

13 
Técnicas e 
instrumentos  
de recogida de datos 

14 
Tecnicas y  
procedimientos  
cualitativos de análisis  
de datos 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
Salud y Calidad de vida 
 

19 
Gestión de la  
sostenibilidad  
sociosanitaria 

20 
Técnicas e 
instrumentos  
de recogida de datos 

21 
Tecnicas y  
procedimientos  
cualitativos de análisis  
de datos 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
Salud y Calidad de vida  

26 
Gestión de la  
sostenibilidad  
sociosanitaria 

27 
Técnicas e 
instrumentos  
de recogida de datos 

28 
Tecnicas y  
procedimientos  
cualitativos de análisis  
de datos 

29 
 

30 
 

1 
 

Dic 
2019 

2 
Salud y Calidad de vida  

3 
Gestión de la  
sostenibilidad  
sociosanitaria 

4 
Técnicas e 
instrumentos  
de recogida de datos 

5 
Tecnicas y  
procedimientos  
cualitativos de análisis  
de datos 

6 
 

7 
 

8 
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10 
Gestión de la  
sostenibilidad  
sociosanitaria 

11 
Técnicas e 
instrumentos  
de recogida de datos 

12 
Tecnicas y  
procedimientos  
cualitativos de análisis  
de datos 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
Salud y Calidad de vida  

17 
Gestión de la  
sostenibilidad  
sociosanitaria 

18 
Técnicas e 
instrumentos  
de recogida de datos 

19 
Tecnicas y  
procedimientos  
cualitativos de análisis  
de datos 
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23 
 

24 
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27 
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29 
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31 
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6 
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8 
Técnicas e 
instrumentos  
de recogida de datos 

9 
Tecnicas y  
procedimientos  
cualitativos de análisis  
de datos 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
Salud y Calidad de vida  

14 
Gestión de la  
sostenibilidad  
sociosanitaria 

15 
Salud y Calidad de vida 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
Salud y Calidad de vida  

21 
 
 

22 
 

23 
Fundamentos de la  
investigación  
sociosanitaria  
Fuentes documentales  
en investigación  
sociosanitaria 
Proyecto de  
Investigación 
Educación Para la Salud 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
Salud y Calidad de vida 
Gestión de la  
sostenibilidad  
sociosanitaria 
Técnicas e 
instrumentos  
de recogida de datos 
Tecnicas y  
procedimientos  
cualitativos de análisis  
de datos 
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31 
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10 
Fundamentos de la  
investigación  
sociosanitaria  
Fuentes documentales  
en investigación  
sociosanitaria 
Proyecto de  
Investigación 
Educación Para la 
Salud 
 

11 
Salud y Calidad de vida 
Gestión de la  
sostenibilidad  
sociosanitaria 
Técnicas e 
instrumentos  
de recogida de datos 
Tecnicas y  
procedimientos  
cualitativos de análisis  
de datos 
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14 
 

15 
 

16 
 

17 
Estadística 

18 
Contextos del bienestar 

19 
Animación  
sociocomunitaria 

20 
Diagnóstico del entorno 
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24 
Estadística 

25 
Contextos del bienestar 

26 
Animación  
sociocomunitaria 

Diagnóstico del entorno 28 
 

29 
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Mar 
2020 

2 
Estadística 

3 
Contextos del bienestar 

4 
Animación  
sociocomunitaria 

5 
Diagnóstico del entorno 
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7 
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9 
Estadística 

10 
Contextos del bienestar 

11 
Animación  
sociocomunitaria 

12 
Diagnóstico del entorno 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
Estadística 

17 
Contextos del bienestar 

18 
Animación  
sociocomunitaria 

19 
Diagnóstico del entorno 
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21 
 

22 
 

23 
Estadística 

24 
Contextos del bienestar 

25 
Animación  
sociocomunitaria 

26 
Diagnóstico del entorno 
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Abr 
2020 
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Estadística 

31 
Contextos del bienestar 
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Animación  
sociocomunitaria 

2 
Diagnóstico del entorno 
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13 
 

14 
Cuidados del desarrollo 

15 
Promoción de la 
autonomía personal 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
Intervención en nuevas  
demandas de salud 

21 
Cuidados del desarrollo 

22 
Promoción de la 
autonomía personal 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
Intervención en nuevas  
demandas de salud 

28 
Cuidados del desarrollo 

29 
Promoción de la 
autonomía personal 

30 
 

1 
 

2 
 

3 
 

May 
2020 

4 
Intervención en nuevas  
demandas de salud 

5 
Cuidados del desarrollo 

6 
Promoción de la 
autonomía personal 
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8 
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10 
 

11 
Intervención en nuevas  
demandas de salud 

12 
Cuidados del desarrollo 

13 
Promoción de la 
autonomía personal 

14 
 

15 
 

16 
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18 
Intervención en nuevas  
demandas de salud 

19 
Cuidados del desarrollo 

20 
Promoción de la 
autonomía personal 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
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Intervención en nuevas  
demandas de salud 

26 
Cuidados del desarrollo 

27 
Promoción de la 
autonomía personal 

28 
 

29 
 

30 
 

31 
 

 
 
 
 
Jun 
2020 

1 
Intervención en nuevas  
demandas de salud 

2 3 
 

4 5 6 7 

8 
Estadística  
Contextos del bienestar 
Animación  
sociocomunitaria 
Diagnóstico del entorno 

9 
Intervención en nuevas  
demandas de salud 
Cuidados del desarrollo 
Promoción de la 
autonomía personal r  

10 11 12 13 14 
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16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 21 

22 23 
Estadística  
Contextos del bienestar 
Animación  
sociocomunitaria 
Diagnóstico del entorno  

24 25 
Intervención en nuevas  
demandas de salud 
Cuidados del desarrollo 
Promoción de la 
autonomía personal 

26 27 28 
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 Xx Evaluación Primera convocatoria 
 XX Evaluación Segunda Convocatoria 

Las asignaturas: Diagnóstico del entorno, Proyecto de investigación y 
animación sociocomunitaria, tendrán una fecha para el examen escrito, en las 
fechas que acuerde la universidad para las pruebas del alumnado on-line. 
 


